
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 punktu,
15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir 12, 13, 131,
14, 16 straipsniais, Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Zarasų rajono
savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešo naudojimo teritorijose išdavimą
nuostatus,  patvirtintus  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  lapkričio  30  d.  sprendimu
Nr. T-210 ,,Dėl  vietinės  rinkliavos  už  leidimo organizuoti  komercinius  renginius  Zarasų rajono
savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą
nuostatų patvirtinimo“: 

1. Išdėstyti 4 punktą taip: 
„4.  Nustatomas  Rinkliavos  dydis  už  leidimo  organizuoti  komercinius  renginius

Savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešo naudojimo teritorijose (toliau –
Leidimas) išdavimą:

Eil.
Nr.

Renginio teritorija
Rinkliavos dydis pagal komercinio renginio

trukmę, Eur

1.
Viešos teritorijos esančios Zarasų 
mieste:

iki 3 val.
nuo 3 val. iki

6 val.
nuo 6 val. iki 24
val., t.y. 1 para

1.1.
Zaraso ežero Didžioji sala (išskyrus 
koncesininko nuomos pagrindais 
valdomą žemės sklypą) 

232 451 902

1.2.
Zaraso ežero Didžiosios salos Mažasis 
slėnis

116 232 451

1.3.
Zaraso ežero Didžiosios salos Didysis 
slėnis

116 232 451

1.4.
Zaraso ežero Didžiosios salos 
„Auksinis paplūdimys“

116 232 451

1.5.
Automobilių stovėjimo aikštelė esanti 
prie Zaraso ežero Didžiosios salos 
prieigų

116 232 451

1.6.
Zaraso ežero pakrantė nuo apžvalgos 
rato iki Zaraso ežero Didžiosios salos 
prieigų

77 155 296

1.7. Skveras esantis Bukanto g.11B 77 155  296 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. LAPKRIČIO 30 D.

SPRENDIMO NR. T-210 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO
ORGANIZUOTI KOMERCINIUS RENGINIUS ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBEI

PRIKLAUSANČIOSE AR VALDYTOJO TEISE VALDOMOSE VIEŠOJO
NAUDOJIMO TERITORIJOSE  IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. birželio 29 d. Nr. T-147
Zarasai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.8. Sėlių aikštė 77 155 296

1.9.
Zarasaičio ežero pakrantės teritorija 
prie atviro baseino 

57 116 232

1.10. Stadionas esantis Aušros g. 15 57 116 232
1.11. Bukonto g. 1 kiemelis (pasažas) 77 155 296 

1.12.
Kitos Zarasų miesto viešos teritorijos 
(skverai, gatvių dalys)

39 77 155

2.
Viešos teritorijos, esančios Zarasų 
rajone:

iki 3 val.
nuo 3 val. iki

6 val.
nuo 6 val. iki 24
val., t.y. 1 para

2.1 Pauliaus Širvio parkas Dusetose 39 77 155

2.2
Kitos miestelių ir seniūnijų viešos 
vietos (parkai, paplūdimiai, aikštės, 
vasaros estrados)

39 77 155

„
2. Išdėstyti 5 punktą taip: 
„5.  Uždaro/privataus  pobūdžio  renginiams  (kai  viešai  nereklamuojamas

nemokamas/mokamas renginys, į kurį renginio organizatoriaus sprendimu gali patekti tik kviestiniai
asmenys) Rinkliava didinama taikant koeficientą 5.“

3. Išdėstyti 6 punktą taip:
„6.  Prioritetiniams  renginiams,  nustatytiems  Savivaldybės  tarybos  sprendimu,

renginiams,  skirtiems  nepilnamečiams  vaikams  ar  neįgaliesiems  asmenims,  Rinkliavos  dydis
mažinamas taikant koeficientą 0,5.“

4. Pripažinti 12 punktą netekusiu galios.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės merė            Nijolė Guobienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M.

LAPKRIČIO 30 D. SPRENDIMO NR. T-210 „DĖL VIETINĖS
RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ORGANIZUOTI KOMERCINIUS
RENGINIUS ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBEI
PRIKLAUSANČIOSE AR VALDYTOJO TEISE VALDOMOSE
VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOSE  IŠDAVIMĄ
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-03 Nr. T-147
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-03 22:34:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-03 22:34:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-03
23:14:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-03 23:14:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


